2

[image: Герб чб 1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.08.2018 № 544

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 21.05.2018 № 352 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Городское жилищное управление г. Фрязино»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-ным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решениями Совета депутатов городского округа Фрязино Московской области от 08.02.2007 №194 «О принятии Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», от 29.03.2018 №250 «О ходе исполнения решения Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2018 №239 «О проведении контрольных проверок», руководствуясь Уставом городского окру-га Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа Фрязино от 21.05.2018 № 352 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия  «Городское  жилищное  управление  г.Фрязино» следующие изменения в состав ликвидационной комиссии:
1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии Настыченко Наталью Георгиевну и включить с состава ликвидационной комиссии Коробова Сергея Александровича в качестве председателя ликвидационной комиссии.
1.2. Исключить из состава ликвидационной комиссии Богуславского Игоря Владимировича.
1.3. [bookmark: __DdeLink__2859_1854423497]Включить в состав ликвидационной комиссии Саламатина Александра Владимировича – заместителя главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления  жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи Саламатина А.В.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа						               А.А. Лобков
image1.png